

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 如有董事未出席董事会，应当单独列示其姓名。

1.3 京都银泰泰投资有限公司（以下简称“本公司”）于2010年12月31日出具了标准无保留意见的审计报告。

1.4 是否存在非标准审计意见或无法表示意见、投资资产（附注）中内容，应当单独列示其姓名。

1.5 公司负责人王琪、主管会计工作负责人王崇生及会计机构负责人、会计主管人员 杜行梅声明：保证年度报告中财务报告的真实、完整。

2.1 基本情况简介

股票简称

京投银泰

股票代码

600683

股票上市交易所

上海证券交易所

公司注册地址和办公地址

北京市朝阳区建国门外大街2号银泰中心C座17层

邮政编码

100022

公司国际互联网网址

www.600683.com

电子信箱

jrt@600683.com

2.2 联系人和联系方式

姓名

郑志高

姓名

韩建敏

职务

董事会秘书

证券事务代表

联系地址

北京市朝阳区建国门外大街2号银泰中心C座17层

北京市朝阳区建国门外大街2号银泰中心C座17层

电话

010-65636622

010-65636620

传真

010-85172628

010-85172628

电子信箱	ir@600683.com	§ 3 会计数据和业务数据摘要		ir@600683.com
3.1 主要会计数据				
主要会计数据	2010年	2009年	本期比上年同期增减(%)	2008年
营业收入	1,461,326,102.80	654,760,773.90	123.18	795,216,451.82
利润总额	351,847,810.50	139,795,260.80	151.69	84,122,615.82
归属于上市公司股东的净利润	268,866,130.72	108,393,899.32	148.05	59,363,602.18
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	169,296,756.32	55,345,745.00	205.89	10,724,003.79
经营活动产生的现金流量净额	-1,656,929,219.08	559,675,690.30	-396.05	-27,951,800.69
2010年末	2009年末	本期末比上年同期增减(%)	2008年末	
总资产	8,537,984,022.14	5,132,692,567.07	66.35	1,530,566,010.37
所有者权益(或股东权益)	1,708,821,288.31	1,541,265,170.51	10.87	609,404,735.14
单位:元 币种:人民币				
3.2 主要财务指标				
主要财务指标	2010年	2009年	本期比上年同期增减(%)	2008年
基本每股收益(元/股)	0.36	0.16	125.00	0.14
稀释每股收益(元/股)	0.36	0.16	125.00	0.14
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.23	0.08	187.50	0.025
加权平均净资产收益率(%)	16.04	8.73	增加7.31个百分点	6.36
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	10.10	4.46	增加5.64个百分点	1.19
经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-2.24	1.13	-298.23	-0.099
2010年末	2009年末	本期末比上年同期增减(%)	2008年末	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.31	3.12	-25.96	2.16

3.3 主要财务指标				
项目	2010年	2009年	本期比上年同期增减(%)	2008年
非流动资产减值准备	106,455,716.74			
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,490,722.35			
计入当期损益的与日常经营活动相关的政府补助	1,490,722.35			
计入当期损益的与日常经营活动相关的政府补助	1,490,722.35			
计入当期损益的与日常经营活动相关的政府补助	1,490,722.35			
计入当期损益的与日常经营活动相关的政府补助	1,490,722.35			
计入当期损益的与日常经营活动相关的政府补助	1,490,722.35			
计入当期损益的与日常经营活动相关的政府补助	1,490,722.35			
计入当期损益的与日常经营活动相关的政府补助	1,490,722.35			
计入当期损益的与日常经营活动相关的政府补助	1,490,722.35			

4.1 股份变动情况表				
项目	期初余额	期末余额	变动原因	对当期损益的影响金额
一、有限售条件股份	147,200,000	28,810,000	回购注销	-2,334,500.00
二、无限售条件股份	64,400,000	96,600,000	回购注销	30,614.95
三、股份总数	211,600,000	384,810,000	回购注销	2,365,114.95

4.2 股东数量和持股情况				
项目	期初余额	期末余额	变动原因	对当期损益的影响金额
一、有限售条件股份	147,200,000	28,810,000	回购注销	-2,334,500.00
二、无限售条件股份	64,400,000	96,600,000	回购注销	30,614.95
三、股份总数	211,600,000	384,810,000	回购注销	2,365,114.95

5 董事、监事和高级管理人员				
姓名	职务	性别	年龄	任期起止日期
王琪	董事长	男	57	2009年10月26日至2012年5月12日
程良	董事	男	45	2009年5月13日至2012年5月12日
田振海	董事	男	47	2009年5月13日至2012年5月12日
陈少华	董事	男	53	2009年5月13日至2012年5月12日
杨海飞	董事	男	43	2009年5月13日至2012年5月12日
周国栋	董事	男	47	2009年5月13日至2012年5月12日
李强	董事	男	47	2009年5月13日至2012年5月12日
李强	董事	男	47	2009年5月13日至2012年5月12日
李强	董事	男	47	2009年5月13日至2012年5月12日
李强	董事	男	47	2009年5月13日至2012年5月12日

6 关联交易				
关联方	交易金额	占同类交易金额的比例(%)	交易金额	占同类交易金额的比例(%)
关联方	4,647.92	59.37	4,647.92	59.37
关联方	4,647.92	59.37	4,647.92	59.37
关联方	4,647.92	59.37	4,647.92	59.37
关联方	4,647.92	59.37	4,647.92	59.37

7 关联交易				
关联方	交易金额	占同类交易金额的比例(%)	交易金额	占同类交易金额的比例(%)
关联方	4,647.92	59.37	4,647.92	59.37
关联方	4,647.92	59.37	4,647.92	59.37
关联方	4,647.92	59.37	4,647.92	59.37
关联方	4,647.92	59.37	4,647.92	59.37

8 关联交易				
关联方	交易金额	占同类交易金额的比例(%)	交易金额	占同类交易金额的比例(%)
关联方	4,647.92	59.37	4,647.92	59.37
关联方	4,647.92	59.37	4,647.92	59.37
关联方	4,647.92	59.37	4,647.92	59.37
关联方	4,647.92	59.37	4,647.92	59.37

京投银泰股份有限公司

2010年度报告摘要

1. 管理层讨论与分析

1.1 总体经营情况概述

2010年度，公司紧紧围绕年初确定的经营目标，积极应对市场环境变化，各项经营指标完成情况良好。报告期内，公司实现营业收入146.13亿元，同比增长123.18%；利润总额35.18亿元，同比增长151.69%；归属于上市公司股东的净利润26.89亿元，同比增长148.05%。报告期内，公司实现营业收入146.13亿元，同比增长123.18%；利润总额35.18亿元，同比增长151.69%；归属于上市公司股东的净利润26.89亿元，同比增长148.05%。

1.2 主要财务指标

2010年度，公司实现营业收入146.13亿元，同比增长123.18%；利润总额35.18亿元，同比增长151.69%；归属于上市公司股东的净利润26.89亿元，同比增长148.05%。

1.3 主要财务指标

2010年度，公司实现营业收入146.13亿元，同比增长123.18%；利润总额35.18亿元，同比增长151.69%；归属于上市公司股东的净利润26.89亿元，同比增长148.05%。

2 主营业务分行业、产品情况表				单位:元 币种:人民币			
分行业或分产品	营业收入	营业成本	营业利润率 率(%)	营业收入比 上年增减(%)	营业成本比 上年增减(%)	营业利润率比 上年增减(%)	
分行业							
农业生产业	1,184,238,766.67	728,649,164.92	38.47	293.05	324.44	减少3.55个百分点	
进出口贸易	212,150,450.82	208,611,531.60	16.7	-125.53	-126.63	增加0.11个百分点	
零售业	50,432,616.57	48,784,045.42	3.27	-48.68	-47.42	减少2.31个百分点	
餐饮及食品	14,419,934.94	9,699,827.33	31.45	30.33	46.61	减少2.52个百分点	
其他	1,460,971,769.00	895,744,569.33	38.84	123.75	97.20	增加0.17个百分点	
分产品							
农产品销售	1,106,628,300.00	709,796,677.06	35.86	339.67	355.28	减少2.20个百分点	
农产品租赁	77,610,463.67	18,852,487.48	75.71	56.48	19.54	增加0.51个百分点	
进出口贸易	212,150,450.82	208,611,531.60	1.67	-125.53	-126.63	增加1.11个百分点	
零售业	50,432,616.57	48,784,045.42	3.27	-48.68	-47.42	减少2.31个百分点	
餐饮及食品	14,419,934.94	9,699,827.33	31.45	30.33	46.61	减少2.52个百分点	
其他	1,460,971,769.00	895,744,569.33	38.84	123.75	97.20	增加0.17个百分点	
6.3 主营业务分地区情况表				单位:元 币种:人民币			
地区	营业收入	营业收入比 上年增减(%)					
北京	1,061,150,408.30	48,720.82					
宁波	399,821,360.70	-38.56					
6.4 募集资金使用情况							

3 主要财务指标				
项目	2010年	2009年	本期比上年同期增减(%)	2008年
非流动资产减值准备	106,455,716.74			
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,490,722.35			
计入当期损益的与日常经营活动相关的政府补助	1,490,722.35			
计入当期损益的与日常经营活动相关的政府补助	1,490,722.35			
计入当期损益的与日常经营活动相关的政府补助	1,490,722.35			
计入当期损益的与日常经营活动相关的政府补助	1,490,722.35			
计入当期损益的与日常经营活动相关的政府补助	1,490,722.35			
计入当期损益的与日常经营活动相关的政府补助	1,490,722.35			
计入当期损益的与日常经营活动相关的政府补助	1,490,722.35			
计入当期损益的与日常经营活动相关的政府补助	1,490,722.35			

4.1 股份变动情况表				
项目	期初余额	期末余额	变动原因	对当期损益的影响金额
一、有限售条件股份	147,200,000	28,810,000	回购注销	-2,334,500.00
二、无限售条件股份	64,400,000	96,600,000	回购注销	30,614.95
三、股份总数	211,600,000	384,810,000	回购注销	2,365,114.95

4.2 股东数量和持股情况				
项目	期初余额	期末余额	变动原因	对当期损益的影响金额
一、有限售条件股份	147,200,000	28,810,000	回购注销	-2,334,500.00
二、无限售条件股份	64,400,000	96,600,000	回购注销	30,614.95
三、股份总数	211,600,000	384,810,000	回购注销	2,365,114.95

5 董事、监事和高级管理人员				
姓名	职务	性别	年龄	任期起止日期
王琪	董事长	男	57	2009年10月26日至2012年5月12日
程良	董事	男	45	2009年5月13日至2012年5月12日
田振海	董事	男	47	2009年5月13日至2012年5月12日
陈少华	董事	男	53	2009年5月13日至2012年5月12日
杨海飞	董事	男	43	2009年5月13日至2012年5月12日
周国栋	董事	男	47	2009年5月13日至2012年5月12日
李强	董事	男	47	2009年5月13日至2012年5月12日
李强	董事	男	47	2009年5月13日至2012年5月12日
李强	董事	男	47	2009年5月13日至2012年5月12日
李强	董事	男	47	2009年5月13日至2012年5月12日

6 关联交易				
关联方	交易金额	占同类交易金额的比例(%)	交易金额	占同类交易金额的比例(%)
关联方	4,647.92	59.37	4,647.92	59.37
关联方	4,647.92	59.37	4,647.92	59.37
关联方	4,647.92	59.37	4,647.92	59.37
关联方	4,647.92	59.37	4,647.92	59.37

7 关联交易				
关联方	交易金额	占同类交易金额的比例(%)	交易金额	占同类交易金额的比例(%)
关联方	4,647.92	59.37	4,647.92	59.37
关联方	4,647.92	59.37	4,647.92	59.37
关联方	4,647.92	59.37	4,647.92	59.37
关联方	4,647.92	59.37	4,647.92	59.37

8 关联交易				
关联方	交易金额	占同类交易金额的比例(%)	交易金额	占同类交易金额的比例(%)
关联方	4,647.92	59.37	4,647.92	59.37
关联方	4,647.92	59.37	4,647.92	59.37
关联方	4,647.92	59.37	4,647.92	59.37
关联方	4,647.92	59.37	4,647.92	59.37

份 有 限 公 司

要 告

3 主要财务指标				
项目	2010年	2009年	本期比上年同期增减(%)	2008年
非流动资产减值准备	106,455,716.74			
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,490,722.35			
计入当期损益的与日常经营活动相关的政府补助	1,490,722.35			
计入当期损益的与日常经营活动相关的政府补助	1,490,722.35			
计入当期损益的与日常经营活动相关的政府补助	1,490,722.35			
计入当期损益的与日常经营活动相关的政府补助	1,490,722.35			
计入当期损益的与日常经营活动相关的政府补助	1,490,722.35			
计入当期损益的与日常经营活动相关的政府补助	1,490,722.35			
计入当期损益的与日常经营活动相关的政府补助	1,490,722.35			
计入当期损益的与日常经营活动相关的政府补助	1,490,722.35			

4.1 股份变动情况表				
项目	期初余额	期末余额	变动原因	对当期损益的影响金额
一、有限售条件股份	147,200,000	28,810,000	回购注销	-2,334,500.00
二、无限售条件股份	64,400,000	96,600,000	回购注销	30,614.95
三、股份总数	211,600,000	384,810,000	回购注销	2,365,114.95

4.2 股东数量和持股情况				
项目	期初余额	期末余额	变动原因	对当期损益的影响金额
一、有限售条件股份	147,200,000	28,810,000	回购注销	-2,334,500.00
二、无限售条件股份	64,400,000	96,600,000	回购注销	30,614.95
三、股份总数	211,600,000	384,810,000	回购注销	2,365,114.95

5 董事、监事和高级管理人员				
姓名	职务	性别	年龄	任期起止日期
王琪	董事长	男	57	2009年10月26日至2012年5月12日
程良	董事	男	45	2009年5月13日至2012年5月12日
田振海	董事	男	47	2009年5月13日至2012年5月12日
陈少华	董事	男	53	2009年5月13日至2012年5月12日
杨海飞	董事	男	43	2009年5月13日至2012年5月12日
周国栋	董事	男	47	2009年5月13日至2012年5月12日
李强	董事	男	47	2009年5月13日至2012年5月12日
李强	董事	男	47	2009年5月13日至2012年5月12日
李强	董事	男	47	2009年5月13日至2012年5月12日
李强	董事	男	47	2009年5月13日至2012年5月12日